PORTARIA CRESS 9ª REGIÃO/SP Nº 027/2019
DE 23/04/2019

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL - CRESS 9ª REGIÃO/SP, no
uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 23, Inciso X do Regimento Interno do
CRESS 9ª Região/SP;

CONSIDERANDO  a  realização  em  23/04/2019,  da  Assembleia
Extraordinária  com a  categoria  no âmbito da jurisdição da Seccional  de  Campinas,
ocasião em que foram eleitos/as os/as seguintes assistentes sociais para preencherem
os cargos vacantes da Direção da Seccional de Campinas: Micaela Martinho de Oliveira
– CRESS Nº 51.862 - para o cargo de Secretária; Gustavo de Campos Araújo – CRESS Nº
56.731 - para o cargo de 1º Suplente; Juliana Reis da Silva – CRESS Nº 62.010 - para o
cargo de 2ª Suplente; e Carolina Campos da Silva – CRESS Nº 62.008 - para o cargo de
3ª Suplente.

RESOLVE:

Art. 1º - Declarar que a Direção da Seccional de Campinas passará a ser
composta por:

Coordenadora: Sandra Regina dos Santos – CRESS nº 51.166
Secretária: Micaela Martinho de Oliveira – CRESS Nº 51.862
Tesoureira: Márcia Merisse – CRESS nº 41.478
Suplentes:
Gustavo de Campos Araújo – CRESS Nº 56.731
Juliana Reis da Silva – CRESS Nº 62.010
Carolina Campos da Silva – CRESS Nº 62.008

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data e altera a de
número 100/2018.

São Paulo, 23 de abril de 2019.

KELLY RODRIGUES MELATTI - A.S Nº 38.179
PRESIDENTA

Rua Conselheiro Nébias, 1022 – Campos Elíseos – São Paulo/SP (11) 3351-7500 www.cress-sp.org.br

	DE 23/04/2019